



PROT. 1187/2020 REP. 61/2020

## NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L'ASSEGNAZIONE DI UNA BORSA DI STUDIO IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE UMANE

## VISTI

- lo Statuto dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza", emanato con D.R.n. 3689/2012 del 29.10.2012;
- l'art. 4, co. 3, della legge n. 210 del 3.7.1998 e l'art. 18, co. 5 della legge n. 240 del 30.12.2010
- il Regolamento per per l'assegnazione di borse di studio per attività di ricerca emanato con D.R. n. 1622/2018 del 22/6/2018
- la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18/5/2020
- la delibera del Consiglio di Dipartimento del 7/09/2020, con cui si è approvata la composizione della Commissione Giudicatrice.

## **DECRETA**

che la Commissione Giudicatrice relativa all'assegnazione di un borsa di studio junior BS 1 prot. 919/2020 rep. 78/2020– S.S.D. M-PSI/08 – Settore Concorsuale 11/E4 è così composta:

## Membri effettivi:

Prof. Paolo Roma – Università degli Studi di Roma Prof. Stefano Ferracuti – Università degli Studi di Roma Prof. Franco Burla – Università degli Studi di Roma

L'originale del presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna del Dipartimento e sarà pubblicato sul sito web di Sapienza.

Roma, 8/9/2020

Il Direttore del Dipartimento (Prof. Alfredo Berardelli)

u